
 

 
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від  19 грудня  2025 року                                                   № 245 

 

Про затвердження подання Опікунської ради 

щодо доцільності призначити опікуна 

Москалю Андрію Людвіговичу 

 

Розглянувши заяву М** В** Л**, подання Опікунської ради виконавчого 

комітету Скалатської міської ради про призначення М** В** Л**,  30 липня 20** 

року народження, опікуном над братом М** А** Л, 18 серпня 19** року 

народження, та пакет поданих документів, керуючись ст. 56,58,59,60 Цивільного 

кодексу України, відповідно до п.4 делегованих повноважень ст. 34, ст. 40 Закону 

України « Про місцеве самоврядування в Україні», Наказу Державного комітету 

України у справах молоді від 26.05.1999 року №34\166\88 «Про затвердження 

Правил опіки та піклування», виконавчий комітет Скалатської міської ради- 

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити подання Опікунської ради Скалатської міської ради щодо 

доцільності призначення М** В** Л**, 30 липня 20** року народження, жителя 

с. Старий Скалат, вул. Бульварна, *, опікуном над братом М** А** Л**, 18 серпня 

2. Долучити подання до матеріалів особової справи Опікунської ради 

виконавчого комітету Скалатської міської ради. 

3. Керівнику загального відділу Склатської міської ради Надії Кравець  надіслати 

затверджене подання Опікунської ради до Підволочиського районного суду. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Марію Левицьку. 

 

Міський голова                                                     Петро САВОНЧАК 

 

 

 

 



                                           
 


